
Strana 1 (celkem 4)  

 
 
· 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 
 

Vysoké učení technické v Brně 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR) 
CZ00216305 

Bankovní spojení: účet č. 111043273/0300 vedený u ČSOB, a.s. 
Zastoupené: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph .D., MBA, LL.M. 
kvestorem dále v textu též jako „Kupující" 

a 

C-System 

Sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

 
Otakara Ševčíka 840/10, 636 00, Brno-Židenice 
27675645 
CZ27675645 

Bankovní spojení:  35-4770570227/0100 
dále v textu též jako „Prodávající" 

 
 

I. 
Předmět koupě 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy je dodávka: 

Řádkové rychlotiskárny Tally Genicom 6815 - 1500 řádků/minuta 

Předmět koupě je blíže specifikován v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy 

2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje : 

a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k 
tomuto Předmětu koupě , 

b) splnit povinnosti uvedené v této Smlouvě, 

a Kupující se zavazuje  Předmět  koupě  převzít  a zaplatit  kupní cenu ve výši dle čl. II  a způsobem  dle  
čl. Ill této Smlouvy. 

3. Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného  rovněž 
povinen a zavazuje se: 

• Předmět  koupě  dopravit  a provést  jeho instalaci  na Kupujícím  za tím účelem určené místo, 
• Předmět koupě plně integrovat se zařízením stavby, ve které bude  instalován , 
• Předmět koupě uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu, 
• náležitě seznámit obsluhu zařízení tvořícího Předmět koupě a zaškolit ji tak, aby byla schopna 

s Předmětem koupě bez jakýchkoli komplikací zacházet a řádně ho užívat, 
• předat soupisy jednotlivých položek Předmětu koupě . 

4. Dále se Prodávající zavazuje na místě provádění udržovat  pořádek  a  vždy  neprodleně odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud  během  realizace  činností  dle  předchozí věty dojde ke 
škodě na stávajících objektech či věcech Kupujícího zaviněním Prodávajícího , zavazuje 

KUPNÍ SMLOUVA 
Číslo smlouvy: 09997/2019/00 



Strana 2 (celkem 4)  

 
 
 
 
 

se Prodávající tuto škodu nahradit v  plné  výši,  to  nejlépe  uvedením  na  svůj  náklad  do  původního 
stavu. 

5. Prodávající prohlašuje, že: 

a) je výlučným vlastníkem Předmětu koupě, 
b) Předmět koupě je nový, tzn. nikoli dříve použitý, a to ani repasovaný, 
c) Předmět koupě odpovídá této Smlouvě; tzn., má vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li 

ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které  Kupující  očekával 
s ohledem na povahu Předmětu koupě. 

 
 

11. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu v této výši: 
 

Kupní cena bez DPH  227.250 Kč 

Sazba DPH (v%) a výše DPH v Kč 21 %   47.722,50 Kč 

Kupní cena vč. DPH  274.972,50 Kč 

2. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu na základě jím vystaveného a Kupujícímu 
prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury. 

3. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy. 
Přílohou a součástí daňového dokladu musí být: 

a) Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání  a  převzetí  Předmětu  koupě  jako bezvadného 
b) nebo Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a  převzetí  Předmětu  koupě  a Kupujícím 

potvrzený doklad  o odstranění  všech vad a nedodělků  Předmětu  koupě  uvedených v předávacím 
protokolu. 

Kupující není povinen uhradit kupní cenu ani její část, pokud daňový doklad neobsahuje přílohy shora 
uvedené. 

4. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje zálohy a Prodávající 
tedy není za žádných okolností v souvislosti s touto Smlouvou oprávněn  vystavit  a Kupujícímu doručit 
jakoukoliv zálohovou fakturu . Na Prodávajícím vystavenou zálohovou fakturu není Kupující povinen plnit. 

 
 

Ill. 
Místo a doba plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět  koupě  nejpozději  do 15 dnů 
od data objednání. Prodávající splní svou povinnost odevzdat shora  uvedený Předmět  koupě  tím , že tento 
bude převzat jako bezvadný Kupujícím. 

2. Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s 
dostatečným časovým předstihem (minimálně 5 pracovních dnů) prokazatelně uvědomí o tom, že má 
v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět koupě převzít. 

3. Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat adresu : Antonínská 548/ 1, 60190 Brno 

4. Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn/a převzít Předmět koupě a podepsat předávací 
protokol: Ing. Milan Škrhák- tel - 541145622 



Strana 3 (celkem 4)  

,, 
 
 
,. 
 

5. Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání  veškeré  nezbytné dokumentace 
Předmětu koupě (v souladu se zněním Všeobecných nákupních podmínek VUT v Brně) . 

 
 

IV. 
Záruka za jakost 

1.  Kupující  a Prodávající  ujednávají,  že záruční doba na Předmět  koupě stejně  jako na každou jeho část 
je- 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat Kupujícím. 

 
 

V. 
Sankce 

1. Ocitne-li se některá ze stran Smlouvy v prodlení s úhradou  kterékoliv  platby  dle  Smlouvy,  je druhá 
strana oprávněna požadovat úrok z prodlení ve výši dle platných právních předpisů . 

2. Ocitne-li se Prodávající v prodlení se splněním své povinnosti  odevzdat  Předmět  koupě Kupujícímu 
anebo odstranit vady Předmětu koupě,  je Kupujícímu  povinen  uhradit  smluvní pokutu  ve výši 0,2 % z 
kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

 
 

VI. 
Ustanovení společná a závěrečná 

1. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy neovlivní 
vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, že by jakékoli 
ujednání této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se tímto smluvn í strany zahájit 
jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů 
obsažených v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti 
pozbyl a. 

2. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž Prodávající 
obdrží jedno (1) a Kupující dvě (2) vyhotoven í. 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Součástí této  Smlouvy  jsou  rovněž  Všeobecné  nákupní  podmínky Vysokého  učení technického v 
Brně, sídle m: Antonínská 548/ 1, 601 90 Brn o, IČ: 00216305 ve znění účinném ke dni zaháj ení zadávacího 
řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato Smlouva (dále v textu pouze jako 
„VNP"). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smyslu ustanovení§ 1751 občanského zákoníku a 
upravují práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího v případě, že tyto nejsou specifikovány v této 
Smlouvě. V té souvislosti rovněž smluvní strany k zamezení jakýchkoli spekulací prohlašuj í a uzavírají 
dohodu v tom smyslu, že ve VNP se Smlouvou myslí tato Smlouva. Obě smluvní strany současně ujednávají 
, že v případě odlišnosti ustanovení Smlouvy  a  VNP  platí vždy ustanovení  Smlouvy.  VNP jsou dostupné 
na http://www.vutbr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/dokumenty-zadavatele , přičemž Prodávající svým 
níže uvedeným podpisem stvrzuje,  že se s textem VNP detailně  seznámil  a že jsou mu tudíž známy . 

5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně , přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné způsoby 
či formy změny této Smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné 
elektronickými či jinými technickými prostředky (e -mail, fax). 

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato Smlouva 
je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže 
uvedené podpisy. 



Strana 4 (cel kem 4)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Brně dne: …………………….. V Brně dne: ……………………….  
 
 
 
 
 

  

  Ing. Ladislav Janíček, Ph .D., MBA., LL.M. 
kvestor 
za Kupujícího 

 
za Prodávajícího 


	a
	11.
	Ill.

	,,
	IV.
	V.
	VI.


